
TNB Vereinspokal 2022

H00 LK 7-25 HF
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Jahn Wolfsburg 6 18:0 16:2 32:4 203:96
2 THC Lüneburg 7 18:3 15:6 31:16 204:144
3 TSV Wettmar 6 15:3 13:5 28:11 188:118
4 TC Bawinkel 6 15:3 12:6 24:16 157:150
5 Beckedorfer TC (OHZ) 5 12:3 11:4 24:10 169:118
6 DSV 1878 Hannover 5 12:3 11:4 23:11 161:116
7 TK Nordenham von 1907 e.V. 4 9:3 9:3 19:6 131:63
8 TC Melle im SC Melle 03 4 9:3 8:4 18:10 125:85
9 SG Rodenberg 4 9:3 8:4 16:9 114:87

10 Braunschweiger THC 4 9:3 7:5 14:11 101:96
11 HC Horn e.V. 3 6:3 6:3 13:6 96:61
12 TC BW Varrel v. 1974 e.V. 3 6:3 4:5 8:10 78:72
13 TV Rot-Gold Sögel e.V. 3 6:3 6:3 15:6 101:61
14 Nindorfer TC 3 6:3 6:3 14:6 97:48
15 SV Vorwärts Buschhausen 3 6:3 6:3 14:7 99:70
16 SCW Göttingen 3 6:3 6:3 13:7 95:56
17 TG Nieders./FC Schwalbe Döhren 3 6:3 6:3 12:7 89:68
18 TV Springe 3 6:3 5:4 10:8 86:69
19 TSV Schwarz-Weiß Hannover 3 6:3 5:4 10:9 78:74
20 TV Quakenbrück 3 6:3 5:4 10:9 78:76
21 SSV Plockhorst 3 6:3 5:4 11:10 86:89
22 Heidberger TC 3 6:3 4:5 8:12 65:89
23 TV Hasbergen 2 3:3 3:3 6:7 42:52
24 Spvg Haste 2 3:3 3:3 6:6 48:52
25 Hildesheimer TV 2 3:3 4:2 9:4 66:38
26 TC Holzminden 2 3:3 4:2 8:4 63:51
27 SV Arnum 2 3:3 4:2 8:5 58:40
28 TC Edewecht 2 3:3 4:2 8:5 53:37
29 SV Komet Pennigbüttel 2 3:3 4:2 8:5 59:45
30 TC Meerbeck 2 3:3 4:2 8:5 52:50
31 TV Blau-Weiß Einbeck e.V. 2 3:3 3:3 7:6 51:35
32 TSG Mörse 2 3:3 3:3 7:6 55:40
33 SSV Kirchhorst 2 3:3 3:3 7:6 58:46
34 SV Nienhagen 2 3:3 3:3 8:8 55:58
35 TV Garstedt 2 3:3 3:3 6:6 49:52
36 TV Bösel e.V. 2 3:3 3:3 7:7 54:58

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 TSV Bramstedt 2 3:3 3:3 6:7 48:58
38 TSV Wulsdorf v. 1861 e.V. 2 3:3 3:3 6:8 39:58
39 VfL Kloster Oesede 2 3:3 2:4 7:8 56:54
40 SC Germ. List Hannover 2 3:3 2:4 6:8 54:49
41 HTC Hannover 2 3:3 2:4 6:8 51:59
42 Mündener Tennisclub e. V. 2 3:3 2:4 6:9 48:64
43 TV BW Neustadt a. Rbge. 2 3:3 2:4 5:9 47:62
44 TC GW Gifhorn 2 3:3 2:4 4:8 44:64
45 Zevener TC 2 3:3 2:4 4:8 32:63
46 TV Ost-Bremen v. 1956 e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
47 TC Nikolausdorf-Garrel 1 0:3 1:2 3:4 28:25
48 BTSV Eintracht Braunschweig 1 0:3 1:2 3:4 28:27
49 TuS Barendorf 1 0:3 1:2 3:4 21:24
50 TC Scharrel 1 0:3 1:2 3:4 26:29
51 TV v. 1905 e.V. Syke 1 0:3 1:2 3:4 26:29
52 SV Düdenbüttel, TA 1 0:3 1:2 2:4 26:25
53 Göttinger TC 1 0:3 1:2 3:5 30:32
54 SV Groß Oesingen 1 0:3 1:2 2:4 26:31
55 TSV Riemsloh 1 0:3 1:2 2:4 22:28
56 TuS Eicklingen 1 0:3 1:2 3:5 25:32
57 SC Epe/Malgarten 1 0:3 1:2 2:4 23:31
58 SV Gehrden 1 0:3 1:2 2:4 20:28
59 TG Rot-Gelb Langenhagen 1 0:3 1:2 2:4 19:28
60 TV Gut-Heil Barum 1 0:3 1:2 2:4 18:28
61 Barrier TC e.V. 1 0:3 1:2 2:4 17:29
62 TuS Davenstedt 1 0:3 1:2 2:4 21:33
63 TSG Königslutter 1 0:3 1:2 2:4 15:30
64 TC Seesen 1 0:3 1:2 2:4 13:28
65 Vinnhorster TV Hannover 1 0:3 1:2 2:4 13:32
66 TG Hannover 1 0:3 1:2 2:5 25:31
67 TC Hilter 1 0:3 1:2 2:5 24:36
68 SV BW Lorup 1 0:3 1:2 2:5 21:35
69 MTV Groß-Buchholz Hannover 1 0:3 1:2 2:5 18:35
70 TV Tostedt 1 0:3 1:2 2:5 13:34
71 TC Northeim e.V. 1 0:3 1:2 2:5 15:36
72 SFL Bremerhaven e.V. 1 0:3 0:3 2:6 22:30
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TNB Vereinspokal 2022

H00 LK 7-25 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
73 SG Liekwegen/Sülbeck/Südhorsten 1 0:3 0:3 1:6 19:35
74 SV Hemsen 1 0:3 0:3 1:6 14:35
75 TV Badenstedt Hannover 1 0:3 0:3 1:6 9:34
76 TV Schwanewede 1 0:3 0:3 0:6 21:37
77 TC Lamspringe 1 0:3 0:3 0:6 17:37
78 TC Osterholz-Scharmbeck 1 0:3 0:3 0:6 16:37
79 MTV Treubund Lüneburg 1 0:3 0:3 0:6 16:38
80 SC Spelle/Venhaus 1 0:3 0:3 0:6 14:37
81 TC BW Papenburg 1 0:3 0:3 0:6 14:37
82 TC Fallersleben 1 0:3 0:3 0:6 13:36
83 TC Worpswede 1 0:3 0:3 0:6 12:37
84 TV Vechta 1 0:3 0:3 0:6 10:36
85 VfL Eintracht Hannover 1 0:3 0:3 0:6 11:37
86 BSV Gleidingen 1 0:3 0:3 0:6 11:37
87 TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964 1 0:3 0:3 0:6 9:36
88 TV Eldagsen 1 0:3 0:3 0:6 8:36
89 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. 1 0:3 0:3 0:6 6:36
90 TC Blau-Weiß Delmenhorst 1 0:3 0:3 0:6 5:36
91 TSG Hatten-Sandkrug 1 0:3 0:3 0:6 4:36

Spielleiter
Anna-Lena Sieck, 31162 Bad Salzdetfurth, Am Triftweg 3
Tel: 05063 9087-36 / Fax: 05063 9087-10 / E-Mail: anna-lena.sieck@tnb-tennis.de
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TNB Vereinspokal 2022

H00 LK 7-25 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 10.06.2022 18:00

18:30
TSV Wulsdorf v. 1861 e.V.
TC Hilter

SFL Bremerhaven e.V.
VfL Kloster Oesede

3:0
1:2

Mo.13.06.2022 18:00
19:00

SV Komet Pennigbüttel
SV Vorwärts Buschhausen

TC Worpswede
TC Osterholz-Scharmbeck

3:0
3:0

Di. 14.06.2022 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

MTV Groß-Buchholz Hannover
Vinnhorster TV Hannover
SG Liekwegen/Sülbeck/Südhorsten
SG Rodenberg
SV Hemsen

SC Germ. List Hannover
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TC Meerbeck
SV Gehrden
TC Bawinkel

1:2
1:2
0:3
2:1
0:3
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TNB Vereinspokal 2022

H00 LK 7-25 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 15.06.2022 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Göttinger TC
Mündener Tennisclub e. V.
SCW Göttingen
TC Northeim e.V.
TC Seesen
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.
TV Gut-Heil Barum
Braunschweiger THC
BTSV Eintracht Braunschweig
Heidberger TC
TSG Mörse
TSG Königslutter
TV Jahn Wolfsburg
TC Fallersleben
TC GW Gifhorn
SV Groß Oesingen
SSV Plockhorst
TC Lamspringe
TC Holzminden
TG Nieders./FC Schwalbe Döhren
HTC Hannover
DSV 1878 Hannover
TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964
SSV Kirchhorst
TV Springe
TV Badenstedt Hannover
TuS Eicklingen
SV Nienhagen
TV Garstedt
THC Lüneburg
Zevener TC
SV Düdenbüttel, TA
Nindorfer TC
TV Tostedt
TV Schwanewede
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TuS Davenstedt
TG Hannover
VfL Eintracht Hannover
TSV Wettmar
TG Rot-Gelb Langenhagen
TV Eldagsen
SV Arnum
spielfrei*
spielfrei*
MTV Treubund Lüneburg
TuS Barendorf
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Beckedorfer TC (OHZ)
spielfrei*

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2:1
2:1
3:0
0:3
2:1
3:0
0:3
 
 

3:0
2:1
 
 
 
 

0:3
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
19:00

HC Horn e.V.
Barrier TC e.V.
TV v. 1905 e.V. Syke
TC BW Papenburg
SC Spelle/Venhaus
Spvg Haste
TV Hasbergen
TSV Riemsloh
TK Nordenham von 1907 e.V.
TC Blau-Weiß Delmenhorst
TSG Hatten-Sandkrug
TC Edewecht
TV Bösel e.V.
TC Nikolausdorf-Garrel
TV Quakenbrück
TV Vechta
Hildesheimer TV

spielfrei*
TC BW Varrel v. 1974 e.V.
TSV Bramstedt
spielfrei*
spielfrei*
SC Epe/Malgarten
spielfrei*
TC Melle im SC Melle 03
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
BSV Gleidingen

 
1:2
1:2
 
 

2:1
 

1:2
 
 
 
 
 
 
 
 

3:0
Do. 16.06.2022 17:30

18:00
TV BW Neustadt a. Rbge.
SV BW Lorup

TC Scharrel
TV Rot-Gold Sögel e.V.

2:1
1:2

Di. 21.06.2022 18:00
18:00
18:00
18:00
18:45
19:00

Göttinger TC
TV Gut-Heil Barum
TV Springe
TV Bösel e.V.
TSG Hatten-Sandkrug
TC Bawinkel

Mündener Tennisclub e. V.
Braunschweiger THC
SV Arnum
TC Nikolausdorf-Garrel
TC Edewecht
SC Spelle/Venhaus

1:2
1:2
2:1
2:1
0:3
3:0
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TNB Vereinspokal 2022

H00 LK 7-25 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 22.06.2022 17:45

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:01
18:01
18:10
18:30
18:30
18:30

TC Meerbeck
SCW Göttingen
TC Seesen
TSG Mörse
SSV Plockhorst
TC Lamspringe
TG Nieders./FC Schwalbe Döhren
HTC Hannover
TV BW Neustadt a. Rbge.
TuS Eicklingen
TV Garstedt
Nindorfer TC
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
TC BW Varrel v. 1974 e.V.
TC BW Papenburg
Spvg Haste
TK Nordenham von 1907 e.V.
BTSV Eintracht Braunschweig
TV Jahn Wolfsburg
TC GW Gifhorn
TV Quakenbrück
Zevener TC
SV Vorwärts Buschhausen
VfL Kloster Oesede

SG Rodenberg
TC Northeim e.V.
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.
TSG Königslutter
Hildesheimer TV
TC Holzminden
SC Germ. List Hannover
DSV 1878 Hannover
TSV Wettmar
SV Nienhagen
THC Lüneburg
TV Tostedt
HC Horn e.V.
TSV Bramstedt
TV Rot-Gold Sögel e.V.
TV Hasbergen
TC Blau-Weiß Delmenhorst
Heidberger TC
TC Fallersleben
SV Groß Oesingen
TV Vechta
SV Düdenbüttel, TA
SV Komet Pennigbüttel
TC Melle im SC Melle 03

1:2
2:1
1:2
2:1
2:1
0:3
3:0
0:3
0:3
1:2
0:3
2:1
0:3
2:1
0:3
1:2
3:0
1:2
3:0
2:1
3:0
2:1
2:1
0:3

Do. 23.06.2022 18:30 TSV Wulsdorf v. 1861 e.V. Beckedorfer TC (OHZ) 0:3
Mi. 29.06.2022 18:00 SSV Kirchhorst TSV Schwarz-Weiß Hannover 1:2
Di. 05.07.2022 18:00

19:00
SG Rodenberg
Beckedorfer TC (OHZ)

TV Springe
SV Vorwärts Buschhausen

3:0
2:1

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 06.07.2022 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:30
18:30
18:30

Mündener Tennisclub e. V.
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.
Heidberger TC
SSV Plockhorst
TG Nieders./FC Schwalbe Döhren
TSV Wettmar
HC Horn e.V.
TV Rot-Gold Sögel e.V.
TV Hasbergen
TV Jahn Wolfsburg
SV Nienhagen
Zevener TC
TV Bösel e.V.

SCW Göttingen
Braunschweiger THC
TSG Mörse
TC Holzminden
DSV 1878 Hannover
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TC BW Varrel v. 1974 e.V.
TC Bawinkel
TC Melle im SC Melle 03
TC GW Gifhorn
THC Lüneburg
Nindorfer TC
TV Quakenbrück

0:3
1:2
2:1
2:1
1:2
2:1
3:0
1:2
1:2
3:0
1:2
0:3
1:2

Do. 07.07.2022 18:00 TK Nordenham von 1907 e.V. TC Edewecht 2:1
Mo.11.07.2022 18:00 TSV Wettmar SG Rodenberg 2:1
Mo.18.07.2022 18:00 SCW Göttingen Braunschweiger THC 1:2
Di. 19.07.2022 18:30 Beckedorfer TC (OHZ) HC Horn e.V. 3:0
Mi. 20.07.2022 18:00

18:00
18:00
18:01
18:30

THC Lüneburg
TC Bawinkel
TK Nordenham von 1907 e.V.
Heidberger TC
SSV Plockhorst

Nindorfer TC
TC Melle im SC Melle 03
TV Quakenbrück
TV Jahn Wolfsburg
DSV 1878 Hannover

2:1
2:1
3:0
0:3
1:2

Di. 23.08.2022 18:30 TC Bawinkel TK Nordenham von 1907 e.V. 2:1
Mi. 24.08.2022 18:00

18:00
18:01

DSV 1878 Hannover
THC Lüneburg
Braunschweiger THC

TSV Wettmar
Beckedorfer TC (OHZ)
TV Jahn Wolfsburg

1:2
3:0
1:2

Mi. 07.09.2022 18:00 TV Jahn Wolfsburg TSV Wettmar 2:1
So. 11.09.2022 12:00 THC Lüneburg TC Bawinkel 3:0
Sa. 17.09.2022 16:00 TV Jahn Wolfsburg THC Lüneburg 3:0
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