H00 LK 7-25 HF

Tabelle und Spielplan



1						Spiele		Mannschaft Mannschaft	Beg.		Matches		Spiele
_	TV Jahn Wolfsburg	6	18:0	16:2	32:4	203:96	37	TSV Bramstedt	2	3:3	3:3	6:7	48:58
2	THC Lüneburg	7	18:3	15:6	31:16	204:144	38	TSV Wulsdorf v. 1861 e.V.	2	3:3	3:3	6:8	39:58
3	TSV Wettmar	6	15:3	13:5	28:11	188:118	39	VfL Kloster Oesede	2	3:3	2:4	7:8	56:54
4	TC Bawinkel	6	15:3	12:6	24:16	157:150	40	SC Germ. List Hannover	2	3:3	2:4	6:8	54:49
5	Beckedorfer TC (OHZ)	5	12:3	11:4	24:10	169:118	41	HTC Hannover	2	3:3	2:4	6:8	51:59
6	DSV 1878 Hannover	5	12:3	11:4	23:11	161:116	42	Mündener Tennisclub e. V.	2	3:3	2:4	6:9	48:64
7	TK Nordenham von 1907 e.V.	4	9:3	9:3	19:6	131:63	43	TV BW Neustadt a. Rbge.	2	3:3	2:4	5:9	47:62
8	TC Melle im SC Melle 03	4	9:3	8:4	18:10	125:85	44	TC GW Gifhorn	2	3:3	2:4	4:8	44:64
9	SG Rodenberg	4	9:3	8:4	16:9	114:87	45	Zevener TC	2	3:3	2:4	4:8	32:63
10	Braunschweiger THC	4	9:3	7:5	14:11	101:96	46	TV Ost-Bremen v. 1956 e.V.	0	0:0	0:0	0:0	0:0
11	HC Horn e.V.	3	6:3	6:3	13:6	96:61	47	TC Nikolausdorf-Garrel	1	0:3	1:2	3:4	28:25
12	TC BW Varrel v. 1974 e.V.	3	6:3	4:5	8:10	78:72	48	BTSV Eintracht Braunschweig	1	0:3	1:2	3:4	28:27
13	TV Rot-Gold Sögel e.V.	3	6:3	6:3	15:6	101:61	49	TuS Barendorf	1	0:3	1:2	3:4	21:24
14	Nindorfer TC	3	6:3	6:3	14:6	97:48	50	TC Scharrel	1	0:3	1:2	3:4	26:29
15	SV Vorwärts Buschhausen	3	6:3	6:3	14:7	99:70	51	TV v. 1905 e.V. Syke	1	0:3	1:2	3:4	26:29
16	SCW Göttingen	3	6:3	6:3	13:7	95:56	52	SV Düdenbüttel, TA	1	0:3	1:2	2:4	26:25
17	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	3	6:3	6:3	12:7	89:68	53	Göttinger TC	1	0:3	1:2	3:5	30:32
18	TV Springe	3	6:3	5:4	10:8	86:69	54	SV Groß Oesingen	1	0:3	1:2	2:4	26:31
19	TSV Schwarz-Weiß Hannover	3	6:3	5:4	10:9	78:74	55	TSV Riemsloh	1	0:3	1:2	2:4	22:28
20	TV Quakenbrück	3	6:3	5:4	10:9	78:76	56	TuS Eicklingen	1	0:3	1:2	3:5	25:32
21	SSV Plockhorst	3	6:3	5:4	11:10	86:89	57	SC Epe/Malgarten	1	0:3	1:2	2:4	23:31
22	Heidberger TC	3	6:3	4:5	8:12	65:89	58	SV Gehrden	1	0:3	1:2	2:4	20:28
23	TV Hasbergen	2	3:3	3:3	6:7	42:52	59	TG Rot-Gelb Langenhagen	1	0:3	1:2	2:4	19:28
24	Spvg Haste	2	3:3	3:3	6:6	48:52	60	TV Gut-Heil Barum	1	0:3	1:2	2:4	18:28
25	Hildesheimer TV	2	3:3	4:2	9:4	66:38	61	Barrier TC e.V.	1	0:3	1:2	2:4	17:29
26	TC Holzminden	2	3:3	4:2	8:4	63:51	62	TuS Davenstedt	1	0:3	1:2	2:4	21:33
27	SV Arnum	2	3:3	4:2	8:5	58:40	63	TSG Königslutter	1	0:3	1:2	2:4	15:30
28	TC Edewecht	2	3:3	4:2	8:5	53:37	64	TC Seesen	1	0:3	1:2	2:4	13:28
29	SV Komet Pennigbüttel	2	3:3	4:2	8:5	59:45	65	Vinnhorster TV Hannover	1	0:3	1:2	2:4	13:32
30	TC Meerbeck	2	3:3	4:2	8:5	52:50	66	TG Hannover	1	0:3	1:2	2:5	25:31
31	TV Blau-Weiß Einbeck e.V.	2	3:3	3:3	7:6	51:35	67	TC Hilter	1	0:3	1:2	2:5	24:36
32	TSG Mörse	2	3:3	3:3	7:6	55:40	68	SV BW Lorup	1	0:3	1:2	2:5	21:35
33	SSV Kirchhorst	2	3:3	3:3	7:6	58:46	69	MTV Groß-Buchholz Hannover	1	0:3	1:2	2:5	18:35
34	SV Nienhagen	2	3:3	3:3	8:8	55:58	70	TV Tostedt	1	0:3	1:2	2:5	13:34
35	TV Garstedt	2	3:3	3:3	6:6	49:52	71	TC Northeim e.V.	1	0:3	1:2	2:5	15:36
36	TV Bösel e.V.	2	3:3	3:3	7:7	54:58	72	SFL Bremerhaven e.V.	1	0:3	0:3	2:6	22:30

TENNIS O PO INT Advantage You





H00 LK 7-25 HF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
73	SG Liekwegen/Sülbeck/Südhorsten	1	0:3	0:3	1:6	19:35
74	SV Hemsen	1	0:3	0:3	1:6	14:35
75	TV Badenstedt Hannover	1	0:3	0:3	1:6	9:34
76	TV Schwanewede	1	0:3	0:3	0:6	21:37
77	TC Lamspringe	1	0:3	0:3	0:6	17:37
78	TC Osterholz-Scharmbeck	1	0:3	0:3	0:6	16:37
79	MTV Treubund Lüneburg	1	0:3	0:3	0:6	16:38
80	SC Spelle/Venhaus	1	0:3	0:3	0:6	14:37
81	TC BW Papenburg	1	0:3	0:3	0:6	14:37
82	TC Fallersleben	1	0:3	0:3	0:6	13:36
83	TC Worpswede	1	0:3	0:3	0:6	12:37
84	TV Vechta	1	0:3	0:3	0:6	10:36
85	VfL Eintracht Hannover	1	0:3	0:3	0:6	11:37
86	BSV Gleidingen	1	0:3	0:3	0:6	11:37
87	TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964	1	0:3	0:3	0:6	9:36
88	TV Eldagsen	1	0:3	0:3	0:6	8:36
89	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	1	0:3	0:3	0:6	6:36
90	TC Blau-Weiß Delmenhorst	1	0:3	0:3	0:6	5:36
91	TSG Hatten-Sandkrug	1	0:3	0:3	0:6	4:36

Spielleiter

Anna-Lena Sieck, 31162 Bad Salzdetfurth, Am Triftweg 3

Tel: 05063 9087-36 / Fax: 05063 9087-10 / E-Mail: anna-lena.sieck@tnb-tennis.de











H00 LK 7-25 HF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 10.06.2022 18:00	TSV Wulsdorf v. 1861 e.V.	SFL Bremerhaven e.V.	3:0
18:30	TC Hilter	VfL Kloster Oesede	1:2
Mo. 13.06.2022 18:00	SV Komet Pennigbüttel	TC Worpswede	3:0
19:00	SV Vorwärts Buschhausen	TC Osterholz-Scharmbeck	3:0
Di. 14.06.2022 18:00	MTV Groß-Buchholz Hannover	SC Germ. List Hannover	1:2
18:00	Vinnhorster TV Hannover	TSV Schwarz-Weiß Hannover	1:2
18:00	SG Liekwegen/Sülbeck/Südhorsten	TC Meerbeck	0:3
18:00	SG Rodenberg	SV Gehrden	2:1
18:00	SV Hemsen	TC Bawinkel	0:3









H00 LK 7-25 HF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 15.06.2022 18:00	Göttinger TC	spielfrei*		18:00	HC Horn e.V.	spielfrei*	
18:00	Mündener Tennisclub e. V.	spielfrei*		18:00	Barrier TC e.V.	TC BW Varrel v. 1974 e.V.	1:2
18:00	SCW Göttingen	spielfrei*		18:00	TV v. 1905 e.V. Syke	TSV Bramstedt	1:2
18:00	TC Northeim e.V.	spielfrei*		18:00	TC BW Papenburg	spielfrei*	
18:00	TC Seesen	spielfrei*		18:00	SC Spelle/Venhaus	spielfrei*	
18:00	TV Blau-Weiß Einbeck e.V.	spielfrei*		18:00	Spvg Haste	SC Epe/Malgarten	2:1
18:00	TV Gut-Heil Barum	spielfrei*		18:00	TV Hasbergen	spielfrei*	
18:00	Braunschweiger THC	spielfrei*		18:00	TSV Riemsloh	TC Melle im SC Melle 03	1:2
18:00	BTSV Eintracht Braunschweig	spielfrei*		18:00	TK Nordenham von 1907 e.V.	spielfrei*	
18:00	Heidberger TC	spielfrei*		18:00	TC Blau-Weiß Delmenhorst	spielfrei*	
18:00	TSG Mörse	spielfrei*		18:00	TSG Hatten-Sandkrug	spielfrei*	
18:00	TSG Königslutter	spielfrei*		18:00	TC Edewecht	spielfrei*	
18:00	TV Jahn Wolfsburg	spielfrei*		18:00	TV Bösel e.V.	spielfrei*	
18:00	TC Fallersleben	spielfrei*		18:00	TC Nikolausdorf-Garrel	spielfrei*	
18:00	TC GW Gifhorn	spielfrei*		18:00	TV Quakenbrück	spielfrei*	
18:00	SV Groß Oesingen	spielfrei*		18:00	TV Vechta	spielfrei*	
18:00	SSV Plockhorst	spielfrei*		19:00	Hildesheimer TV	BSV Gleidingen	3:0
18:00	TC Lamspringe	spielfrei*		Do. 16.06.2022 17:30	TV BW Neustadt a. Rbge.	TC Scharrel	2:1
18:00	TC Holzminden	spielfrei*		18:00	SV BW Lorup	TV Rot-Gold Sögel e.V.	1:2
18:00	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	TuS Davenstedt	2:1	Di. 21.06.2022 18:00	Göttinger TC	Mündener Tennisclub e. V.	1:2
18:00	HTC Hannover	TG Hannover	2:1	18:00	TV Gut-Heil Barum	Braunschweiger THC	1:2
18:00	DSV 1878 Hannover	VfL Eintracht Hannover	3:0	18:00	TV Springe	SV Arnum	2:1
18:00	TCR Tennisclub Resse e.V. von 196	64 TSV Wettmar	0:3	18:00	TV Bösel e.V.	TC Nikolausdorf-Garrel	2:1
18:00	SSV Kirchhorst	TG Rot-Gelb Langenhagen	2:1	18:45	TSG Hatten-Sandkrug	TC Edewecht	0:3
18:00	TV Springe	TV Eldagsen	3:0	19:00	TC Bawinkel	SC Spelle/Venhaus	3:0
18:00	TV Badenstedt Hannover	SV Arnum	0:3				
18:00	TuS Eicklingen	spielfrei*					
18:00	SV Nienhagen	spielfrei*					
18:00	TV Garstedt	MTV Treubund Lüneburg	3:0				
18:00	THC Lüneburg	TuS Barendorf	2:1				
18:00	Zevener TC	spielfrei*					

0:3







18:00 SV Düdenbüttel, TA

18:00 TV Schwanewede

18:00 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. spielfrei*

18:00 Nindorfer TC

18:00 TV Tostedt

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

Beckedorfer TC (OHZ)

H00 LK 7-25 HF

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 22.06.2022 17:45	TC Meerbeck	SG Rodenberg	1:2
18:00	SCW Göttingen	TC Northeim e.V.	2:1
18:00	TC Seesen	TV Blau-Weiß Einbeck e.V.	1:2
18:00	TSG Mörse	TSG Königslutter	2:1
18:00	SSV Plockhorst	Hildesheimer TV	2:1
18:00	TC Lamspringe	TC Holzminden	0:3
18:00	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	SC Germ. List Hannover	3:0
18:00	HTC Hannover	DSV 1878 Hannover	0:3
18:00	TV BW Neustadt a. Rbge.	TSV Wettmar	0:3
18:00	TuS Eicklingen	SV Nienhagen	1:2
18:00	TV Garstedt	THC Lüneburg	0:3
18:00	Nindorfer TC	TV Tostedt	2:1
18:00	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	HC Horn e.V.	0:3
18:00	TC BW Varrel v. 1974 e.V.	TSV Bramstedt	2:1
18:00	TC BW Papenburg	TV Rot-Gold Sögel e.V.	0:3
18:00	Spvg Haste	TV Hasbergen	1:2
18:00	TK Nordenham von 1907 e.V.	TC Blau-Weiß Delmenhorst	3:0
18:01	BTSV Eintracht Braunschweig	Heidberger TC	1:2
18:01	TV Jahn Wolfsburg	TC Fallersleben	3:0
18:01	TC GW Gifhorn	SV Groß Oesingen	2:1
18:10	TV Quakenbrück	TV Vechta	3:0
18:30	Zevener TC	SV Düdenbüttel, TA	2:1
18:30	SV Vorwärts Buschhausen	SV Komet Pennigbüttel	2:1
18:30	VfL Kloster Oesede	TC Melle im SC Melle 03	0:3
Do. 23.06.2022 18:30	TSV Wulsdorf v. 1861 e.V.	Beckedorfer TC (OHZ)	0:3
Mi. 29.06.2022 18:00	SSV Kirchhorst	TSV Schwarz-Weiß Hannover	1:2
Di. 05.07.2022 18:00	SG Rodenberg	TV Springe	3:0
19:00	Beckedorfer TC (OHZ)	SV Vorwärts Buschhausen	2:1

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 06.07.2022 18:00	Mündener Tennisclub e. V.	SCW Göttingen	0:3
18:00	TV Blau-Weiß Einbeck e.V.	Braunschweiger THC	1:2
18:00	Heidberger TC	TSG Mörse	2:1
18:00	SSV Plockhorst	TC Holzminden	2:1
18:00	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	DSV 1878 Hannover	1:2
18:00	TSV Wettmar	TSV Schwarz-Weiß Hannover	2:1
18:00	HC Horn e.V.	TC BW Varrel v. 1974 e.V.	3:0
18:00	TV Rot-Gold Sögel e.V.	TC Bawinkel	1:2
18:00	TV Hasbergen	TC Melle im SC Melle 03	1:2
18:01	TV Jahn Wolfsburg	TC GW Gifhorn	3:0
18:30	SV Nienhagen	THC Lüneburg	1:2
18:30	Zevener TC	Nindorfer TC	0:3
18:30	TV Bösel e.V.	TV Quakenbrück	1:2
Do. 07.07.2022 18:00	TK Nordenham von 1907 e.V.	TC Edewecht	2:1
Mo.11.07.2022 18:00	TSV Wettmar	SG Rodenberg	2:1
Mo. 18.07.2022 18:00	SCW Göttingen	Braunschweiger THC	1:2
Di. 19.07.2022 18:30	Beckedorfer TC (OHZ)	HC Horn e.V.	3:0
Mi. 20.07.2022 18:00	THC Lüneburg	Nindorfer TC	2:1
18:00	TC Bawinkel	TC Melle im SC Melle 03	2:1
18:00	TK Nordenham von 1907 e.V.	TV Quakenbrück	3:0
18:01	Heidberger TC	TV Jahn Wolfsburg	0:3
18:30	SSV Plockhorst	DSV 1878 Hannover	1:2
Di. 23.08.2022 18:30	TC Bawinkel	TK Nordenham von 1907 e.V.	2:1
Mi. 24.08.2022 18:00	DSV 1878 Hannover	TSV Wettmar	1:2
18:00	THC Lüneburg	Beckedorfer TC (OHZ)	3:0
18:01	Braunschweiger THC	TV Jahn Wolfsburg	1:2
Mi. 07.09.2022 18:00	TV Jahn Wolfsburg	TSV Wettmar	2:1
So. 11.09.2022 12:00	THC Lüneburg	TC Bawinkel	3:0
Sa. 17.09.2022 16:00	TV Jahn Wolfsburg	THC Lüneburg	3:0





